

# Budsjett arkeologisk registrering

HORDALAND FYLKESKOMMUNE - FYLKESKONSERVATOREN						
Saksnr.	2018/7575	Saksbeh.:	Tore Slinning			
Prosjektnr.				Dato:	11.07.2018	
Sted/ gård, kommune	Omformerstasjon for strømkabel til Storbritannia					
Tiltakshaver	NorthConnect KS					
Adresse	Kjøita 18 4630 Kristiansand					
<b>LØNNSKOSTNADER</b>						
				sos.utg.		
<b>timekostnader</b>	timer	à kr	direkte lønn	30 %		sum
Forarbeid	7,5	kr 273,23	kr 2 049	kr 615	kr	2 664
	7,5	kr 278,67	kr 2 090	kr 627	kr	2 717
<i>Delsum</i>	15		kr 4 139	kr 1 242	kr	5 381
Feltarbeid	75	kr 273,23	kr 20 492	kr 6 148	kr	26 640
<i>Delsum</i>	75		kr 20 492	kr 6 148	kr	26 640
Etterarbeid	37,5	kr 273,23	kr 10 246	kr 3 074	kr	13 320
<i>Delsum</i>	38		kr 10 246	kr 3 074	kr	13 320
<b>Sum lønnskostnader</b>	128		kr 34 878	kr 10 463	kr	<b>45 341</b>
<b>Indirekte kostnader</b>	60 % av timekostnader				kr	<b>27 205</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>						
	antall	à kr				
Kost	10	kr 710,00			kr	7 100
Losji	8	kr 1 650,00			kr	13 200
Reiseutlegg						
Leiebil el. tilsvarende	Leiebil i 5 dager à 700 kr (inkl. bom og drivstoff)				kr	3 500
Sum reise, kost og losji					kr	23 800
Forbruksmateriell og utstyr	(10 %)				kr	7 255
<b>Sum driftskostnader</b>					kr	<b>31 055</b>
<b>KJØP AV TJENESTER</b>						
Gravemaskin	Sjaktning og tildekking: 40 t x 1 000 + transport 5 000				kr	45 000
Annet teknisk utstyr						
<i>Delsum</i>					kr	45 000
Naturvitenskapelige analyser						
14C	3 x 4 800				kr	14 400
annet						
<i>Delsum naturvitenskap</i>					kr	14 400
Andre konsulenttjenster	Gravemelding				kr	1 200
<b>Sum kjøp av tjenester</b>					kr	<b>60 600</b>
Håndtering av funn, prøver og dokumentasjonsmateriale (inntil 10 % av lønnskostnader)						
Universitetsmuseet i Bergen			10 %		kr	4 534
<b>SUM BUDSJETT (maksimum)</b>					kr	<b>168 734</b>